
                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

ГОДИШТЕ XLI ÉVFOLYAM               18.07.2005.  2005.07.18.                         БРОЈ 7. SZÁM  

           14                                                               14 
 На основу члана 30. став 1. тачка 15. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, 
бр. 9/2002, 33/2002, 39/2004 и 135/2004) и члана 
24. став 1. тачка 15. Статута општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј, на XV седници, одржаној 15. јула 
2005. године, донела је  
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О РАДНОМ 

ВРЕМЕНУ УГОСТИТЕЉСКИХ ОБЈЕКАТА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

 
Члан 1. 

 У Одлуци о радном времену 
угоститељских објеката на територији општине 
Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 4/2002, 
5/2002 и 5/2005) у члану 4. став 3. речи: „до 02,00 
сати”, замењују се речима: „до 04,00 сати”.  

Члан 2. 
 У члану 5. после става 3. додаје се нови 
став 4. који гласи: 
 „Изузетно, у случају из става 3. члана 4. 
ове Одлуке музички програм може да се изводи до 
03,00 сати следећег дана”.  

Члан 3. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу општине 
Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 011-77/2005-I 
Дана: 15. јула 2005. год.     
               Б Е Ч Е Ј  

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                       Сабо Ендре, с.р. 
-----------0----------- 

 

     A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú Hiva-
talos Közlönye) 30. szakasza 1. tételének 15. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. 
tételének 15. pontja alapján, Óbecse Község Kép-
viselı-testülete a 2005. július 15-én megtartott XV. 
ülésén,  

H A T Á R O Z A T O T 
hozott 

AZ ÓBECSE KÖZSÉG TERÜLETÉN LEVİ 
VENDÉGLÁTÓIPARI OBJEKTUMOK 

MUNKAIDEJÉRİL SZÓLÓ HATÁROZAT 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRİL 

1. szakasz 
      Az Óbecse Község területén levı vendéglátóipari 
objektumok munkaidejérıl szóló határozat (Óbecse 
Község 4/2002, 5/2002 és 5/2005 számú Hivatalos 
Lapja) 4. szakaszának 3. tételében a „02,00 óráig” 
szavakat a „04,00 óráig” szavak váltják fel. 

2. szakasz 
      Az 5. szakasz a 3. tétel után egy új, 4. tétellel 
egészítıdik ki, amely így hangzik: 
      „Kivételesen, a jelen Határozat 4. szakaszának 3. 
tételében feltüntetett esetekben, zenei mősor másnap, 
03,00 óráig szolgáltatható”. 

3. szakasz 
      A jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételétıl számított nyolcadik 
napon lép hatályba. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 011-77/2005-I 
Kelt: 2005. július 15-én 
               Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 



 

          15 
 На основу члана 46. ст. 1. Закона о 
планирању и изградњи (»Сл. гласник РС« бр. 
47/03), члана 18. став 1. тачка 2. у вези тачке 9. 
Закона о локалној самоуправи (»Сл. гласник РС« 
бр. 9/02, 33/02, 33/04 и 135/04) и члана 24. став 1. 
тачка 4. Статута Општине Бечеј (»Сл. лист 
Општине Бечеј« бр. 03/02), по прибављеном 
мишљењу Комисије за планове, на XV седници 
одржаној 15. јула 2005. године доноси 

 
О  Д  Л  У  К  У 

О ИЗРАДИ ПРОСТОРНОГ ПЛАНА 
ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 

 
Члан 1. 

 Приступа се изради Просторног плана 
Општине Бечеј (у даљем тексту: Просторни 
план). 
 Основни циљ израде Просторног плана 
Општине Бечеј је стварање планског основа за 
утврђивање стратегије организованог просторног 
развоја, заштиту, уређење и наменско коришћење 
простора.  

Члан 2. 
 Просторни план се доноси за подручје које 
обухвата територију целих катастарских општина 
административне општине Бечеј, укупне 
површине 48.647,07 ха. 

Члан 3. 
 Саставни део ове одлуке је Програм за 
израду Просторног плана општине Бечеј. 

Члан 4. 
 Просторни план, пре подношења органу 
надлежном за његово доношење, подлеже 
стручној контроли и излаже се на јавни увид.  
 Излагање Просторног плана на јавни увид 
оглашава се у дневном листу у издању за целу 
територију Републике Србије и локалном листу, 
при чему се оглашавају подаци о времену и месту 
излагања Просторног плана на јавни увид, начин 
на који заинтересована правна и физичка лица 
могу доставити примедбе на Просторни план, као 
и друге информације које су од значаја за јавни 
увид.  

Члан 5. 
 За Носиоца израде Просторног плана 
одређује се ЈП »Завод за урбанизам Војводине« 
Нови Сад, Железничка бр. 6/III (у даљем тексту: 
Завод).  
           
 

 

       15 
       A tervezésrıl és építésrıl szóló törvény (SZK 
47/03 számú Hivatalos Közlönye) 46. szakaszának 1. 
tétele, A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/02, 33/02, 33/04 és 135/04 számú Hivatalos Közlö-
nye) 18. szakasza 1. tételének a 9. ponttal kapcsolatos 
2. pontja, valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse 
Község 3/02 számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. 
tételének 4. pontja és a Tervügyi Bizottság szakvé-
leménye alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2005. július 15-én megtartott XV ülésén  

H A T Á R O Z A T O T 
hozott 

ÓBECSE KÖZSÉG TERÜLETRENDEZÉSI 
TERVÉNEK KIDOLGOZÁSÁRÓL 

1. szakasz 
 Megkezdjük Óbecse Község Területrendezési 
tervének (a további szövegben: Területrendezési terv) 
kidolgozását. 
      Óbecse Község Területrendezési terve kidolgo-
zásának alapcélját a szervezett területfejlesztés, -vé-
delem, -rendezés és a célirányú területhasználat 
stratégiájának meghatározásához szükséges tervalap 
megalkotása képezi. 

2. szakasz 
        A Területrendezési terv az óbecsei közigazgatási 
község teljes kataszteri községeinek 48 647,07 hektár 
összfelületét felölelı területét öleli fel. 

3. szakasz 
        Az Óbecse Község Területrendezési tervének 
kidolgozására vonatkozó program e Határozat 
alkotórészét képezi. 

4. szakasz 
 A Területrendezési tervet, mielıtt még azt a 
meghozatalára illetékes szerv elé terjesztik, 
szakvéleményezésre és közszemlére bocsátják. 
 A Területrendezési terv közszemlére 
bocsátásáról szóló hirdetést a Szerb Köztársaság egész 
területén megjelenı napilapban és a helyi jellegő 
lapban jelentetik meg, miközben közlik benne a 
Területrendezési terv közszemlére bocsátásának 
pontos idıpontját és helyét, a módot, hogy az érdekelt 
jogi és természetes személyek miként terjeszthetik be a 
Területrendezési tervre vonatkozó észrevételeiket, 
továbbá mindazokat az információkat, amelyek a 
nyilvános betekintés szempontjából jelentısek.    

5. szakasz 
     A Területrendezési terv kidolgozásának hordo-
zójává az újvidéki, Vasút utca 6/III. szám alatt székelı 
Vajdasági Városrendészeti Intézet Közvállalatot (a to-
vábbi szövegben: Intézet) határozzuk meg.  

Страна 134.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
  134. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        7. Szám 
 



         Носилац израде Просторног плана из става 
1. овог члана дужан је да за време израде 
наведеног плана остварује срадњу са надлежним 
органима општине Бечеј. 

Члан 6. 
 Истовремено се приступа и изради 
Извештаја о стратешкој процени утицаја 
Просторног плана Општине Бечеј на животну 
средину (у даљем тексту: Извештај о стратешкој 
процени). 

Члан 7. 
 Одлука о изради извештаја о Стратешкој 

процени утицаја Просторног плана Општине Бечеј 
на животну средину је саставни део ове одлуке а у 
којој  су  предвиђени  начин,  услови  и рок израде  
Извештаја  о  стратешкој  процени  утицаја 
Просторног плана Општине Бечеј на животну 
средину.       

Члан 8. 
 Рок за израду Предлога просторног плана 
износи 6 месеци, од дана ступања на снагу ове  
Одлуке.  

Члан 9. 
 Средства за израду Просторног обезбедиће 
се из буџета Општине Бечеј. 

Члан 10. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у »Службеном листу Општине 
Бечеј«.  
 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

            Општина Бечеј                   
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Број: 011-78/2005-I                              
Дана: 15. јула 2005. год. 

            Б Е Ч Е Ј  
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                       Сабо Ендре, с.р. 
-----------0----------- 

        16 
На основу члана 9. ст. 1. Закона о стратешкој 

процени утицаја на животну средину (»Службени 
гласник РС« бр. 135/04). члана 18. став 1. тачка 2. 
у вези тачке 9. Закона о локалној самоуправи 
(»Сл. гласник РС« бр. 9/02, 33/02, 33/04 и 135/04), 
и члана 24. став 1. тачка 4. Статута општине Бечеј 
(»Сл. лист Општине Бечеј« бр. 03/02), Скупштина 
Општине Бечеј на XV седници одржаној дана 15. 
јула 2005. године, доноси 

 
 

 A Területrendezési terv kidolgozásának 1. 
tételbe foglalt hordozója a szóban forgó Terv 
kidolgozása idején köteles együttmőködni Óbecse 
Község illetékes szerveivel. 

6. szakasz 
 Egyidejőleg megkezdjük az Óbecse Község 
Területrendezési terve élettérre gyakorolt hatásának 
stratégiai felmérésérıl szóló jelentés (a további 
szövegben: Stratégiai felmérésrıl szóló jelentés) 
kidolgozását is. 

7. szakasz 
      Az Óbecse Község Területrendezési terve élettérre 
gyakorolt hatásának stratégiai felmérésérıl szóló 
jelentés kidolgozására vonatkozó határozatjavaslat, 
amely elıirányozza az Óbecse Község Területrende-
zési terve élettérre gyakorolt hatásának felmérésérıl 
szóló jelentés kidolgozásának módját, feltételeit és 
határidejét, a jelen Határozat alkotórészét képezi.  

8. szakasz 
      A Területrendezési tervjavaslatot a jelen Hatá-
rozat hatálybalépésétıl számított hat hónapon belül 
kell kidolgozni.  

9. szakasz 
     A Területrendezési terv kidolgozásához szükséges 
eszközöket Óbecse Község költségvetésébıl 
biztosítjuk.  

10. szakasz 
      A jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételétıl számított nyolcadik 
napon lép hatályba.  
 
            Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
             Óbecse Község          
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET  
Ikt.sz.: 011-78/2005-I 
Kelt: 2005. július 15-én 
              Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 

      16 
       A környezeti ártalmak felbecsülésérıl szóló 
törvény (SZK 135/04 számú Hivatalos Közlönye) 9. 
szakaszának 1. tétele, A helyi önkormányzatról szóló 
törvény (SZK 9/02, 33/02, 33/04 és 135/04 számú 
Hivatalos Közlönye) 18. szakasza 1. tételének a 9. 
ponttal összefüggésben álló 2. pontja, valamint Óbecse 
Község Statútuma (Óbecse Község 3/02 számú Hiva-
talos Lapja) 24. szakasza 1. tételének 4. pontja alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. július 15-
én megtartott XV. ülésén  
 

Број 7.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Страна 135.  
7. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                           135. Oldal 
 
 



 
О Д Л У К У 

О ИЗРАДИ ИЗВЕШТАЈА О СТРАТЕШКОЈ 
ПРОЦЕНИ УТИЦАЈАПРОСТОРНОГ ПЛАНА 
ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ 

Члан 1. 
 Приступа се изради Извештаја о 
стратешкој процени утицаја на животну средину 
за Просторни план општине Бечеј (у даљем 
тексту: Извештај о стратешкој процени). 

Члан 2. 
 Разлози за вршење стратешке процене су 
сагледавање свих промена у просторно-
функционалној организацији подручја које се 
планирају Просторним планом општине Бечеј, 
које могу бити од утицаја на стање животне 
средине са проценом и мерама које су нужне како 
би се евентуални утицаји свели у граничне 
вредности. 
 Питања и проблеми, везани за заштиту 
животне средине, који ће бити разматрани у 
Извештају о стратешкој процени, су: 
1. Формирање регионалног центра Бечеј  
2. Модернизација и унапређење свих видова 

саобраћаја, посебно друмског у циљу 
отварања новог саобраћајног коридора преко 
реке Тисе (уз уважавање еколошких 
карактеристика одрживог развоја овог 
простора) 

3. Утврђивање стратегије развоја привредних 
активности у циљу очувања животне средине 

4. Рад на одрживом просторном развоју слива 
реке Тисе 

5. У области пољопривреде изналажење 
могућности за остварење одрживог развоја 

6. Спровођење мера и активности у оквиру 
заштите водотока, снижавања високог нивоа 
подземних вода, заштите од високих 
поплавних вода, наводњавања и одводњавања 

7. Снабдевање водом, одвођење и третман 
отпадних вода, фекалних вода из свих насеља 
у општини 

8. Заштита природних добара, станишта 
природних реткости, природних добара 
потенцијалних за заштиту и мере заштите 

9. Заштита и мере заштите непокретних 
културних добара на подручју општине 

10. Заштита животне средине (заштита 
природних ресурса од загађења) 

11. Повећање површина под шумама и 
ваншумским зеленилом 

 
 

 
H A T Á R O Z A T O T 

hozott 
AZ ÓBECSE KÖZSÉG TERÜLETRENDEZÉSI 

TERVE ÉLETTÉRRE GYAKOROLT 
HATÁSÁNAK STRATÉGIAI FELMÉRÉSÉRİL 

SZÓLÓ JELENTÉS KIDOLGOZÁSÁRÓL 
 

1. szakasz 
      Megkezdjük Az Óbecse Község Területrendezési 
terve élettérre gyakorolt hatásának stratégiai 
felmérésérıl szóló jelentés (a további szövegben: 
Stratégiai felmérésrıl szóló jelentés) kidolgozását.  

2. szakasz 
      A stratégiai felmérés célja az Óbecse Község 
területrendezési tervében elıirányozott mindazon 
gyakorlati térváltozások áttekintése, amelyek hatást 
gyakorolnak az életkörnyezetre, továbbá azoknak az 
intézkedéseknek a meghatározása, amelyek révén az 
esetleges hatások a határértékre csökkenthetık.  
      A stratégiai felmérésrıl szóló jelentés a következı 
környezetvédelmi kérdéseket taglalja: 
  
      1. az óbecsei regionális központ kialakítása, 
      2. a közlekedés összes formáinak, elsısorban pedig 
a közúti közlekedés korszerősítése és fejlesztése, egy 
új, a Tisza folyón átvezetı közlekedési korridor 
megnyitásával (miközben tiszteletben kell tartani az 
illetı terület fenntartható fejlıdésének ökológiai 
jellegzetességeit),  
       3. a gazdasági tevékenységek fejlesztési 
stratégiájának meghatározása a környezetvédelem 
céljából,  
       4. a Tisza folyóra vonatkozó fenntartható 
területfejlesztésre irányuló tevékenység, 
      5. a mezıgazdaság területén lehetıség keresése a 
fenntartható fejlıdés megvalósítására,  
      6. a vízfolyások védelmével, a magas talajvíz-szint 
csökkenésével, az árvízvédelemmel, az öntözéssel és a 
lecsapolással kapcsolatos intézkedések foganatosítása, 
és az erre irányuló tevékenységek levezetése, 
      7. a vízellátás és a szennyvízelvezetés megoldása a 
község minden településében, 
      8. a természeti javak és a természeti ritkaságok 
védelme, 
      9. az ingatlan kultúrjavak védelme a község 
területén,  
      10. környezetvédelem (a természeti források 
szennyezıdésektıl való védelme), 
      11. az erdık és az erdıkön kívüli zöld területek 
növelése,  
 
 

Страна 136.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                         Број 7. 
  136. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        7. Szám 
 



 
12. Проблем негативног утицаја еолске ерозије и 

санација садњом пољопривредних појасева у 
оквиру пољопривредног земљишта 

13. Третман чврстог отпада – комунални и 
нетоксични индустријски отпад – са освртом 
на санацију и рекултивацију постојећих 
неусловних (дивљих) депонија, као и 
нерешено питање одлагања животињских 
лешева у свим насељима општине 

14. Смањење конфликта између коришћења 
енергетских ресурса и заштите животне 
средине и предузимање одређених мера за 
санацију негативних последица. 

Члан 3. 
 Извештај о стратешкој процени ће 
садржавати следеће елементе, односно биће 
сачињен по следећој методологији: 
 
I ПОЛАЗНЕ ОСНОВЕ 
1. Садржај и циљеви Плана (Програма) и њихов 

однос са другим плановима (програмима) 
2. Валоризација постојећег стања животне 

средине карактеристике животне средине 
простора, који може бити изложен негативном 
утицају  

3. Разматрани проблеми из области заштите 
животне средине у Плану (Програму) и 
образложење изостављања одређених 
проблема у поступку процене 

4. Приказ Планом (Програмом) предвиђених 
варијантних решења у контексту заштите 
животне средине 

5. Резултати претходних консултација са 
заинтересованим органима и организацијама 
поводом израде Стратешке процене 

 
II ОПШТИ И ПОСЕБНИ ЦИЉЕВИ 
СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ 
    (СА ИЗБОРОМ ИНДИКАТОРА) 
III ПРОЦЕНА МОГУЋИХ УТИЦАЈА ПЛАНОМ 
(ПРОГРАМОМ) ПРЕДВИЂЕНИХ 
     АКТИВНОСТИ НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ 
СА МЕРАМА ЗАШТИТЕ 
 
1. Процена утицаја варијантних решења Плана 

(Програма) на животну средину са мерама 
заштите 

2. Поређење варијантних решења и избор 
најповољнијег решења са образложењем 
(укључујући и варијантно решење у случају 
нереализовања Плана) 

 

 
      12. az eol-erózió negatív hatásának csökkentése 
zöld övezetek kialakításával  a termıföldek mentén, 
      13. a szilárd, kommunális és nem mérgezı ipari 
hulladék kezelése, a meglévı vadon létesített 
szeméttelepek felszámolása, a dögtemetı kérdésének 
megoldása a község minden településében,  
      14. az energetikai források használata és a 
környezetvédelem közötti konfliktus csökkentése, 
valamint a negatív következmények szanálására 
irányuló intézkedések foganatosítása. 
 

3. szakasz 
 A stratégiai felmérésrıl szóló jelentés a 
következı elemeket tartalmazza, illetve a következı 
metodológia szerint készül:  
  
I. KIINDULÓ ALAPOK 
 
 1. A terv (program) tartalma és céljai más 
tervek (programok) viszonyában, 
 2. Az életkörnyezet jelenlegi állapotának 
valorizálása, azon élettér jellegzetességei, amely 
negatív hatásoknak lehet kitéve,  
 3. A tervvel (programmal) felölelt 
környezetvédelmi problémák és az egyes problémák 
felmérés alól való kivételezésének megindoklása, 
 4. A tervvel (programmal) elılátott 
megoldásváltozatok ismertetése a környezetvédelem 
kontextusában,  
 5. Az érdekelt szervekkel és szervezetekkel a 
stratégiai felmérés kidolgozására vonatkozóan 
folytatott konzultációk eredménye,  
 
II. A STRATÉGIAI FELMÉRÉS ÁLTALÁNOS ÉS 
KÜLÖNÖS CÉLJAI  
(AZ INDIKÁTOROK MEGHATÁROZÁSA) 
 
III. A TERVBE (PROGRAMBA) FOGLALT 
TEVÉKENYSÉGEK ÉLETKÖRNYEZETRE VALÓ 
ESETLEGES HATÁSÁNAK FELMÉRÉSE A 
VÉDELMI INTÉZKEDÉSEKKEL 
 
 
 1. A tervben (programban) elıirányzott 
megoldásváltozatok életkörnyezetre gyakorolandó 
hatásának felmérése a védelmi intézkedésekkel. 
 2. A megoldásváltozatok összehasonlítása és a 
legkedvezıbb megoldás kiválasztása, indoklással 
(beleértve a megoldásváltozatot is arra az esetre, ha 
nem realizálódik a terv).  
 
 

Број 7.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 137.  
7. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        137. Oldal 
 



 
3. Процена утицаја планираних активности на: 

1) ваздух 
2) воду 
3) земљиште 
4) флору, фауну и биодиверзитет 
5) природна добра 
6) пејзаж 
7) становништво 
8) насеље (архитектонско наслеђе) 
9) непокретна културна добра 

             10) инфраструктура 
4. Опис карактеристика утицаја 
5. Усклађеност наведених утицаја на важећим 

стандардима и прописима 
6. Коришћење методологије у изради стратешке 

процене 
7. Идентификација могућих прекограничних 

утицаја на животну средину 
8. Мере за спречавање и ограничавање 

негативних утицаја. 
  

IV СМЕРНИЦЕ ЗА ПЛАНОВЕ (ПРОГРАМЕ) НА 
НИЖИМ ХИЈЕРАРХИЈСКИМ НИВОИМА 
 
V ПРОГРАМ ПРАЋЕЊА СТАЊА ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ 
1. Циљеви 
2. Индикатори 
3. Права и обавезе надлежних органа 
4. Опис поступка у случају појаве акцидената 
5. Други елементи, у зависности од врсте Плана 

(Програма). 
 
VI ПРИКАЗ НАЧИНА ОДЛУЧИВАЊА СА 
АСПЕКТА РАЗМАТРАНИХ ВАРИЈАНТНИХ 
РЕШЕЊА И ПРИКАЗ НАЧИНА НА КОЈИ СУ 
ПИТАЊА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ УКЉУЧЕНА У 
ПЛАН (ПРОГРАМ) 
 
VII ЗАКЉУЧЦИ ДОНЕТИ ТОКОМ ИЗРАДЕ 
ИЗВЕШТАЈА О СТРАТЕШКОЈ ПРОЦЕНИ 
 
VIII ДРУГИ ПОДАЦИ ОД ЗНАЧАЈА ЗА 
СТРАТЕШКУ ПРОЦЕНУ 

 
Члан 4. 

 За носиоца израде Извештаја о стратешкој 
процени утицаја одређује се ЈП »Завод за 
урбанизам Војводине« Нови Сад, Железничка бр. 
6/III (у даљем тексту: Завод). 
 
 

 
 3. A tervezett tevékenységek  
               1) levegıre, 
               2) vízre, 
               3) talajra, 
               4) növényvilágra, állatvilágra és biodiver-
zitásra, 
               5) természeti javakra, 
               6) tájra, 
               7) lakosságra, 
               8) településre (architektonikai örökség), 
               9) ingatlan kultúrjavakra és  
               10) infrastruktúrára  
gyakorolandó hatásának felmérése.  
 4. A hatások jellegzetességének ismertetése, 
 5. A felsorolt hatásoknak az érvényben levı 
szabványokkal és elıírásokkal való egybehangoltsága,  
 6. A módszertan használata a stratégiai 
felmérés kidolgozásában,  
 7. Az életkörnyezetre való esetleges határon 
túli hatások azonosítása,  
 8. A negatív hatások megakadályozására és 
korlátozására irányuló intézkedések.  
  
IV. AZ ALACSONYABB RANGSOROLÁSÚ 
TERVEK IRÁNYELVEI 
 
V. AZ ÉLETKÖRNYEZET ÁLLAPOTÁNAK 
KÍSÉRÉSÉRE VONATKOZÓ PROGRAM 
 1. Célok, 
 2. Indikátorok, 
 3. Az illetékes szervek jogai és kötelességei, 
 4. A véletlen esetek kialakulásakor alkalma-
zandó eljárás leírása, 
 5. Egyéb elemek, a terv (program) fajtájától 
függıen. 
 
VI. A HATÁROZATHOZATAL MÓDJA A 
MEGVITATOTT MEGOLDÁSVÁLTOZATOK 
SZEMPONTJÁBÓL ÉS A KÖRNYEZETVÉDELMI 
KÉRDÉSEK TERVBE (PROGRAMBA) IKTATÁ-
SÁNAK MÓDJA 
 
VII. A STRATÉGIAI FELMÉRÉSRİL SZÓLÓ 
JELENTÉS KIDOLGOZÁSAKOR HOZOTT 
ZÁRADÉKOK 
 
VIII. EGYÉB, A STRATÉGIAI FELMÉRÉSRE 
VONATKOZÓAN JELENTİS ADATOK 

4. szakasz 
 A stratégiai felmérésrıl szóló jelentés 
kidolgozásának hordozójává az újvidéki, Vasút u. 
6/III. szám alatt székelı Vajdasági Városrendészeti  

Страна 138.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 7. 
  138. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          7. Szám 
 



 
 За израду Извештаја о стратешкој процени 

носилац израде ће сачинити мултидисциплинарни 
стручни тим, који ће се састојати од 
дипломираног инжењера хортикултуре, дипло-
мираног инжењера архитектуре, дипломираног 
инжењера пејзажне архитектуре, дипломираног 
биолога, хидроинжењера, дипломираног инже-
њера електротехнике, дипломираног инжењера 
машинства, дипломираног инжењера саобраћаја, 
дипломираног економисте.  
 Рок за израду Извештаја о стратешкој 
процени износи 6 месеци, од дана ступања на 
снагу ове одлуке.  

Члан 5. 
 Орган надлежан за припрему плана 
обезбеђује учешће заинтересованих органа и 
организација и јавности на начин да се излагање 
на јавни увид Предлога просторног плана и 
извештаја о стратешкој процени истовремено 
оглашава у дневном и локалном листу, при чему 
се оглашавају подаци о времену и месту излагања 
Предлога просторног плана и Извештаја о 
стратешкој процени на јавни увид, начин на који 
заинтересована правна и физичка лица могу 
доставити примедбе о времену и месту 
одржавања јавне расправе, као и друге 
информације које су од значаја за јавни увид.  

Члан 6. 
 Средства за израду Извештаја о стратешкој 
процени обезбедиће се из буџета општине Бечеј. 

Члан 7. 
 Ова Одлука ће се објавити у Службеном 
листу општине Бечеј, и саставни је део Одлуке о 
изради Просторног плана Општине Бечеј. 

Члан 8. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
објављивања  у »Службеном листу општине 
Бечеј«.  
 
 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                                                    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 011-79/2005-I 
Дана: 15. јул 2005. год.    
                Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

   
 

 
Intézet Közvállalatot (a további szövegben: Intézet) 
határozzuk meg.  
 A stratégiai felmérésrıl szóló jelentés 
kidolgozására a tevékenység hordozója 
multidiszciplináris szakcsoportot alakít, amelyet 
okleveles kertészmérnök, okleveles mőépítészmérnök, 
tájtervezési mérnök, okleveles biológus, hidromérnök, 
okleveles elektrotechnikai mérnök, okleveles 
gépészmérnök, okleveles közlekedési mérnök és 
okleveles közgazdász alkotnak.  
 A stratégiai felmérésrıl szóló jelentést a jelen 
határozat hatálybalépésétıl számított hat hónapon 
belül kell kidolgozni. 

5. szakasz 
 A terv elıkészítésére illetékes szerv az érdekelt 
szervek és szervezetek, valamint a nyilvánosság 
részvételét oly módon biztosítja, hogy a 
területrendezési tervjavaslat és a stratégiai felmérésrıl 
szóló jelentés közszemlére bocsátásról szóló hirdetést 
közzéteszi egy napilapban és a helyi jellegő lapban. A 
szóban forgó hirdetésben ismerteti a területrendezési 
tervjavaslat és a stratégiai felmérésrıl szóló jelentés 
közszemlére való bocsátásának pontos idıpontját és 
helyét, a módot a jogi és természetes személyek 
észrevételeinek beterjesztésére, a nyilvános vita 
levezetésének idıpontját és helyét, továbbá közli 
mindazokat az információkat, amelyek a nyilvános 
betekintés szempontjából jelentısek.  

6. szakasz 
 A stratégiai felmérésrıl szóló jelentés 
kidolgozásához szükséges eszközök Óbecse Község 
költségvetésébıl biztosítódnak.  

7. szakasz 
 A jelen Határozatot, amely alkotórészét képezi 
az Óbecse Község Területrendezési tervének 
kidolgozásáról szóló határozatnak, közzétesszük 
Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  

8. szakasz 
 A jelen Határozat Óbecse Hivatalos Lapjában 
való közzétételétıl számított nyolcadik napon lép 
hatályba.  
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
             Óbecse Község        
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt.sz.: 011-79/2005-I 
Kelt: 2005. július 15-én 
               Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 

Број 7.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 139.  
7. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        139. Oldal 



 
          На основу члана 91. а у вези са чланом 24. 
тачка 7. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине 
Бечеј на XV седници одржаној 15. јула 2005. 
године, донела је  

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Извештај о раду и 

пословању ЈП „КОМУНАЛАЦ” Бечеј  
за 2004. годину 

 
I 

          ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о 
раду и пословању ЈП „Комуналац” Бечеј за 2004. 
годину. 

II 
          Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                                                    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-78/2005-I 
Дана: 15. јул 2005. год.    
                Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
          На основу члана 91. а у вези са чланом 24. 
тачка 7. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине 
Бечеј на XV седници одржаној 15. јула 2005. 
године, донела је  

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Извештај о раду и 
пословању Јавног предузећа за урбанизам, 
стамбене услуге, грађевинско земљиште, 

путеве и комуналну изградњу општине Бечеј 
„Станком-Бечеј” Бечеј за 2004. годину 

 
I 

          ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о 
раду и пословању Јавног предузећа за урбанизам, 
стамбене услуге, грађевинско земљиште, путеве и 
комуналну изградњу општине Бечеј „Станком-
Бечеј” Бечеј за 2004. годину. 

II 
          Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 

 
 Óbecse Község Statútumának (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 91. szakasza alapján, a 
24. szakasz 7. pontjával összefüggıen, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2005. július 15-én megtartott 
XV. ülésén meghozta a  
 

VÉGZÉST 
az óbecsei Komunalac Közvállalat 2004. évi  

munka- és ügyviteli jelentésének jóváhagyásáról 
 

I. 
 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Komuanalac 
Közvállalat 2004. évi munka- és  ügyviteli jelentését.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 023-78/2005-I 

Kelt: 2005. július 15-én 
             Ó B E C S E  
              
                             A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 Óbecse Község Statútumának (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 91. szakasza alapján, a 
24. szakasz 7. pontjával összefüggıen, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2005. július 15-én megtartott 
XV. ülésén meghozta a  
 

VÉGZÉST 
az óbecsei Stankom-Bečej Városrendezési, 

Lakásszolgáltatási, Telekügyi, Útügyi és 
Közmővesítési Közvállalat 2004. január 1-étıl 
december 31-éig terjedı idıszakra vonatkozó 

munkajelentésének jóváhagyásáról 
 

I. 
 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Stankom-Bečej 
Városrendezési, Lakásszolgáltatási, Telekügyi, Útügyi 
és Közmővesítési Közvállalat 2004. január 1-étıl 
december 31-éig terjedı idıszakra vonatkozó 
munkajelentését.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
 

Страна 140.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 7. 
  140. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          7. Szám 
 



 
 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                                                    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-79/2005-I 
Дана: 15. јул 2005. год.    
                Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 
          На основу члана 91. а у вези са чланом 24. 
тачка 7. Статута општине Бечеј („Сл. лист 
општине Бечеј”, бр. 3/2002), Скупштина општине 
Бечеј на XV седници одржаној 15. јула 2005. 
године, донела је  

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Извештај о раду и 

пословању ЈП „ВОДОКАНАЛ” Бечеј  
за 2004. годину 

 
I 

          ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о 
раду и пословању ЈП „Водоканал” Бечеј за 2004. 
годину. 

II 
          Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 
 Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                                                    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-80/2005-I 
Дана: 15. јул 2005. год.    
                Б Е Ч Е Ј 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
          На основу члана 30. тачка 8. Закона о 
локалној самоуправи («Сл. гласник РС», бр. 
9/2002, 34/2002, 39/2004 и 135/2004), члана 14. 
Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса («Сл. гласник РС», 
бр. 25/2000 и 25/2002), члана 24. тачка 8. Статута 
општине Бечеј («Сл. лист општине Бечеј», бр. 
3/2002) члана 18. Одлуке о оснивању Јавног 
предузећа за урбанизам, стамбене услуге, 
грађевинско земљиште, путеве и комуналну 
изградњу општине Бечеј «Станком-Бечеј» Бечеј  

 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község              
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 023-79/2005-I 
Kelt: 2005. július 15-én 
             Ó B E C S E  
              
                             A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 Óbecse Község Statútumának (Óbecse Község 
3/2000 számú Hivatalos Lapja) 91. szakasza alapján, a 
24. szakasz 7. pontjával összefüggıen, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2005. július 15-én megtartott 
XV. ülésén meghozta a  
 

VÉGZÉST 
Az óbecsei Vodokanal Közvállalat 2004. évi munka- 

és ügyviteli jelentésének jóváhagyásáról 
 

I. 
 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Vodokanal 
Közvállalat 2004. évi munka- és ügyviteli jelentését.   

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
             Óbecse Község            
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 023-80/2005-I 

Kelt: 2005. július 15-én 
             Ó B E C S E 
              
                             A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakaszának 8. pontja, A 
közvállalatokról és a közérdekő tevékenységek 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 14. szakasza, Óbecse 
Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú 
Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja, valamint 
Az óbecsei Stankom-Bečej Városrendezési, 
Lakásszolgáltatási, Telekügyi, Útügyi és 
Közmővesítési Közvállalat megalapításáról szóló 
határozat  (Óbecse Község 2/96, 6/96, 4/97, 5/98 és  

Број 7.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 141.  
7. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        141. Oldal 



 
(«Сл. лист општине Бечеј», бр. 2/96, 6/96, 4/97, 
5/98 и 6/2005),  Скупштина општине Бечеј, на XV 
седници одржаној 15.07.2005. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу директора Јавног предузећа 

за урбанизам, стамбене услуге, грађевинско 
земљиште, путеве и комуналну 

изградњу општине Бечеј «Станком-Бечеј» 
Бечеј 

I 
 БИЧКЕИ ИШТВАН, разрешава се 
дужности директора Јавног предузећа за 
урбанизам, стамбене услуге, грађевинско 
земљиште, путеве и комуналну изградњу општине 
Бечеј «Станком-Бечеј» Бечеј. 

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 

Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-81/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
           Б е ч е ј  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 На основу члана 30. тачка 8. Закона о 
локалној самоуправи («Сл. гласник РС», бр. 
9/2002, 34/2002, 39/2004 и 135/2004), члана 14. 
Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса («Сл. гласник РС», 
бр. 25/2000 и 25/2002), члана 24. тачка 8. Статута 
општине Бечеј («Сл. лист општине Бечеј», бр. 
3/2002) члана 18. Одлуке о оснивању Јавног 
предузећа за урбанизам, стамбене услуге, 
грађевинско земљиште, путеве и комуналну 
изградњу општине Бечеј «Станком-Бечеј» Бечеј 
(«Сл. лист општине Бечеј», бр. 2/96, 6/96, 4/97, 
5/98 и 6/2005),  Скупштина општине Бечеј, на XV 
седници одржаној 15.07.2005.године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању  директора Јавног предузећа 

за урбанизам, стамбене услуге, грађевинско 
земљиште, путеве и комуналну 

изградњу општине Бечеј «Станком-Бечеј» 
Бечеј 

 

 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 18. szakasza alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete, a 2005. július 15-
én megtartott XV. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Stankom-Bečej Városrendezési, 
Lakásszolgáltatási, Telekügyi, Útügyi és 

Közmővesítési Közvállalat igazgatójának 
felmentésérıl 

I. 
 BICSKEI ISTVÁNT felmentjük az óbecsei 
Stankom-Bečej Városrendezési, Lakásszolgáltatási, 
Telekügyi, Útügyi és Közmővesítési Közvállalat 
igazgatói tisztsége alól.  

II 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község        
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 023-81/2005-I     
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
            
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
        A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakaszának 8. pontja, A 
közvállalatokról és a közérdekő tevékenységek 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 14. szakasza, Óbecse 
Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú 
Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja, valamint 
Az óbecsei Stankom-Bečej Városrendezési, 
Lakásszolgáltatási, Telekügyi, Útügyi és 
Közmővesítési Közvállalat megalapításáról szóló 
határozat (Óbecse Község 2/96, 6/96, 4/97, 5/98 és 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 18. szakasza alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete, a 2005. július 15-
én megtartott XV. ülésén  

 
VÉGZÉST 

hozott 
az óbecsei Stankom-Bečej Városrendezési, 

Lakásszolgáltatási, Telekügyi, Útügyi és 
Közmővesítési Közvállalat igazgatójának 

kinevezésérıl 
 

Страна 142.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 7. 
  142. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          7. Szám 
 



 
I 

 За директора Јавног предузећа за 
урбанизам, стамбене услуге, грађевинско 
земљиште, путеве и комуналну изградњу општине 
Бечеј «Станком-Бечеј» Бечеј именује се ЗОРАН Д. 
КОВАЧ, дипл.економиста из Бечеја. 

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 

Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј    
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
Број: 023-82/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
           Б е ч е ј  
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 30. тачка 8. Закона о 
локалној самоуправи («Сл. гласник РС», бр. 
9/2002, 34/2002, 39/2004 и 135/2004), члана 14. 
Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса («Сл. гласник РС», 
бр. 25/2000 и 25/2002), члана 24. тачка 8. Статута 
општине Бечеј («Сл. лист општине Бечеј», бр. 
3/2002) члана 9. Одлуке о оснивању Јавног 
предузећа за комуналне услуге «Комуналац» Бечеј 
(«Сл.лист општине Бечеј», бр. 3/92, 7/97, 5/98 и 
6/2005), Скупштина општине Бечеј на XV седници 
одржаној 15.07.2005. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу вршиоца дужности 

директора Јавног предузећа за комуналне 
услуге «Комуналац» Бечеј 

 
I 

 СЛОБОДАН БАКИЋ, разрешава се 
дужности вршиоца дужности директора Јавног 
предузећа за комуналне услуге «Комуналац» 
Бечеј. 

 
II 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 
 
 

 
I. 

 Az óbecsei Stankom-Bečej Városrendezési, 
Lakásszolgáltatási, Telekügyi, Útügyi és 
Közmővesítési Közvállalat igazgatójává ZORAN D. 
KOVAČ, óbecsei okleveles közgazdászt nevezzük ki.   

II 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község        
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 023-82/2005-I     
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
            
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakaszának 8. pontja, A 
közvállalatokról és a közérdekő tevékenységek 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 14. szakasza, Óbecse 
Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú 
Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja, valamint 
Az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltatásokat 
Nyújtó Közvállalat megalapításáról szóló határozat 
(Óbecse Község 3/92, 7/97, 5/98 és 6/2005 számú 
Hivatalos Lapja) 9. szakasza alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete, a 2005. július 15-én megtartott 
XV. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Komunalac Kommunális 
Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat megbízott 

igazgatójának felmentésérıl 
 

I. 
 SLOBODAN BAKIĆOT  felmentjük az 
óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltatásokat 
Nyújtó Közvállalat megbízott igazgatói tisztsége alól.  

 

II 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
 
 

Број 7.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 143.  
7. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        143. Oldal 
 



 
Република Србија     

Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-83/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
           Б е ч е ј  

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                       Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 На основу члана 30. тачка 8. Закона о 
локалној самоуправи («Сл. гласник РС», бр. 
9/2002, 34/2002, 39/2004 и 135/2004), члана 14. 
Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса («Сл. гласник РС», 
бр. 25/2000 и 25/2002), члана 24. тачка 8. Статута 
општине Бечеј («Сл. лист општине Бечеј», бр. 
3/2002) члана 9. Одлуке о оснивању Јавног 
предузећа за комуналне услуге «Комуналац» Бечеј 
(«Сл. лист општине Бечеј», бр. 3/92, 7/97, 5/98 и 
6/2005), Скупштина општине Бечеј на XV седници 
одржаној 15.07.2005. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању директора Јавног предузећа за 

комуналне услуге «Комуналац» Бечеј 
I 

 За директора Јавног предузећа за 
комуналне услуге «Комуналац» Бечеј именује се 
ПЕТАР ПЛАВШИЋ, правник из Бечеја. 

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 

Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-84/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
           Б е ч е ј  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

На основу члана 30. тачка 8. Закона о 
локалној самоуправи («Сл. гласник РС», бр. 
9/2002, 34/2002, 39/2004 и 135/2004), члана 14. 
Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса («Сл. гласник РС», 
бр. 25/2000 и 25/2002), члана 24. тачка 8. Статута  

        
    Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község        
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 023-83/2005-I     
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

       A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakaszának 8. pontja, A 
közvállalatokról és a közérdekő tevékenységek 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 14. szakasza, Óbecse 
Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú 
Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja, valamint 
Az óbecsei Komunalac Kommunális Szolgáltatásokat 
Nyújtó Közvállalat megalapításáról szóló határozat 
(Óbecse Község 3/92, 7/97, 5/98 és 6/2005 számú 
Hivatalos Lapja) 9. szakasza alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete, a 2005. július 15-én megtartott 
XV. ülésén  

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Komunalac Kommunális 
Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat igazgatójának 

kinevezésérıl 
I. 

 Az óbecsei Komunalac Kommunális 
Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat igazgatójává 
PETAR PLAVŠIĆ óbecsei jogászt nevezzük ki.   

II 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község        
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 023-85/2005-I     
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
      A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakaszának 8. pontja, A 
közvállalatokról és a közérdekő tevékenységek 
végzésérıl  szóló  törvény  (SZK 25/2000  és  25/2002  

Страна 144.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 7. 
  144. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          7. Szám 
 



 
општине Бечеј («Сл. лист општине Бечеј», бр. 
3/2002) члана 9. Одлуке о оснивању Јавног 
предузећа за производњу и испоруку топлотне 
енергије «Топлана» Бечеј («Сл.лист општине 
Бечеј»,бр. 1/92, 7/97, 5/98 и 6/2005), Скупштина 
општине Бечеј је на XV седници одржаној дана 
15.07.2005.године донела 
 

РЕШЕЊЕ 
o разрешењу в.д. директора Јавног предузећа 
за производњу и испоруку топлотне енергије 

«Топлана» Бечеј 
 
I 

 ДРАГУТИН ЈЕЛЕНИЋ, разрешава се 
дужности вршиоца дужности директора Јавног 
предузећа за производњу и испоруку топлотне 
енергије «Топлана» Бечеј. 

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 

 Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-85/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
           Б е ч е ј 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                       Сабо Ендре, с.р. 
-----------0----------- 

         На основу члана 30. тачка 8. Закона о 
локалној самоуправи («Сл. гласник РС», бр. 
9/2002, 34/2002, 39/2004 и 135/2004), члана 14. 
Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса («Сл. гласник РС», 
бр. 25/2000 и 25/2002), члана 24. тачка 8. Статута 
општине Бечеј («Сл. лист општине Бечеј», бр. 
3/2002) члана 9. Одлуке о оснивању Јавног 
предузећа за производњу и испоруку топлотне 
енергије «Топлана» Бечеј («Сл. лист општине 
Бечеј», бр. 1/92, 7/97, 5/98 и 6/2005), Скупштина 
општине Бечеј је на XV седници одржаној дана 
15.07.2005.године донела 
 

РЕШЕЊЕ 
o именовању директора Јавног предузећа за 
производњу и испоруку топлотне енергије 

«Топлана» Бечеј 
 

 
számú Hivatalos Közlönye) 14. szakasza, Óbecse 
Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú 
Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja, valamint 
Az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és -szolgáltató 
Közvállalat megalapításáról szóló határozat (Óbecse 
Község 1/92, 7/97, 5/98 és 6/2005 számú Hivatalos 
Lapja) 9. szakasza alapján, Óbecse Község Képviselı-
testülete, a 2005. július 15-én megtartott XV. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és                   
-szolgáltató Közvállalat megbízott igazgatójának 

felmentésérıl 
I. 

 DRAGUTIN JELENIĆET felmentjük az 
óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és -szolgáltató 
Közvállalat megbízott igazgatói tisztsége alól.  

II 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község        
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 023-85/2005-I     
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
 
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakaszának 8. pontja, A 
közvállalatokról és a közérdekő tevékenységek 
végzésérıl szóló törvény (SZK 25/2000 és 25/2002 
számú Hivatalos Közlönye) 14. szakasza, Óbecse 
Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú 
Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja, valamint 
Az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és -szolgáltató 
Közvállalat megalapításáról szóló határozat (Óbecse 
Község 1/92, 7/97, 5/98 és 6/2005 számú Hivatalos 
Lapja) 9. szakasza alapján, Óbecse Község Képviselı-
testülete, a 2005. július 15-én megtartott XV. ülésén  

 
VÉGZÉST 

hozott 
az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és                   

-szolgáltató Közvállalat igazgatójának 
kinevezésérıl 

 

Број 7.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 145.  
7. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        145. Oldal 
 



 
I 

 За директора Јавног предузећа за 
производњу и испоруку топлотне енергије 
«Топлана» Бечеј именује се ЗОРАН СТОЈШИН, 
дипл. правник из Бечеја. 

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 

 Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 023-86/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
              Б е ч е ј  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
         На основу члана 30. Закона о локалној 
самоуправи («Сл. гласник РС», бр. 9/2002, 
34/2002, 39/2004 и 135/2004), члана 18. Закона о 
јавним службама («Сл. гласник РС», бр. 42/91 и 
71/94) и члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј 
(«Сл. лист општине Бечеј», бр. 3/2002) Скупштина 
општине Бечеј је на XV седници, одржаној 
15.07.2005. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу вршиоца дужности директора 

Установе «Младост» за спортску 
и културну активност омладине Бечеј 

I 
 РЕПЕРГЕР ШАНДОР,  разрешава се 
дужности вршиоца дужности директора Установе 
«Младост» за спортску и културну активност 
омладине Бечеј, због преласка на другу дужност. 

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 

Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-72/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
           Б е ч е ј  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 

 
 

I. 
 Az óbecsei Toplana Hıenergia-termelı és -
szolgáltató Közvállalat igazgatójává ZORAN 
STOJŠIN, óbecsei okleveles jogászt nevezzük ki. 

II 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község          
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 023-86/2005-I     
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
 
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakasza, A 
közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 és 71/94 
számú Hivatalos Közlönye) 18. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
július 15-én megtartott XV. ülésén,  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Mladost Ifjúsági, Sport- és 
Kultúrtevékenységi Intézmény megbízott 

igazgatójának felmentésérıl 
I. 

 REPERGER SÁNDORT, más tisztségre való 
távozása miatt, felmentjük az óbecsei Mladost Ifjúsági, 
Sport- és Kultúrtevékenységi Intézmény megbízott 
igazgatói tisztsége alól. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község       
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 022-72/2005-I     
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

Страна 146.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 7. 
  146. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          7. Szám 
 



        На основу члана 30. Закона о локалној 
самоуправи («Сл.гласник РС», бр. 9/2002, 34/2002, 
39/2004 и 135/2004), члана 18. Закона о јавним 
службама («Сл. гласник РС», бр. 42/91 и 71/94) и 
члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј («Сл. 
лист општине Бечеј», бр. 3/2002) Скупштина 
општине Бечеј је на XV седници, одржаној 
15.07.2005. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању  директора Установе «Младост» 
за спортску и културну активност омладине 

Бечеј 
I 

 За директора Установе «Младост» за 
спортску и културну активност омладине Бечеј, 
именује се ТОТ НАНДОР, економиста из Бечеја. 

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 

Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-73/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
           Б е ч е ј  

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                                       Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 На основу члана 30. тачке 8. Закона о 
локалној самоуправи («Сл.гласник РС», бр. 
9/2002, 34/2002, 39/2004 и 135/2004), члана 18. 
Закона о јавним службама («Сл. гласник РС», бр. 
42/91 и 71/94) и члана 24. тачка 8. Статута 
општине Бечеј («Сл. лист општине Бечеј», бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј на XV седници 
одржаној 15.07.2005. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу дужности вршиоца дужности 

директора Градског позоришта 
Бечеј 

I 
 МИЛАН ЗОЉИЋ, разрешава се дужности 
вршиоца дужности директора Градског позоришта 
Бечеј. 

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 

-----------0--------- 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakasza, A közszolgá-
latokról szóló törvény (SZK 42/91 és 71/94 számú 
Hivatalos Közlönye) 18. szakasza, valamint Óbecse 
Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú 
Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. július 15-
én megtartott XV. ülésén,  

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Mladost Ifjúsági, Sport- és 
Kultúrtevékenységi Intézmény igazgatójának 

kinevezésérıl 
I. 

 Az óbecsei Mladost Ifjúsági, Sport- és 
Kultúrtevékenységi Intézmény igazgatójává TÓTH 
NÁNDOR óbecsei közgazdászt nevezzük ki.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község        
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 022-73/2005-I     
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakaszának 8. pontja, A 
közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 és 71/94 
számú Hivatalos Közlönye) 18. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
július 15-én megtartott XV. ülésén,  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az Óbecsei Városi Színház megbízott igazgatójának 
felmentésérıl 

I. 
 MILAN ZOLJIĆOT, felmentjük az Óbecsei 
Városi Színház megbízott igazgatói tisztsége alól.  

 
II. 

 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 

Број 7.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 147.  
7. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        147. Oldal 
 



 Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-74/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
           Б е ч е ј  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 На основу члана 30. тачке 8. Закона о 
локалној самоуправи («Сл. гласник РС»,бр. 
9/2002, 34/2002, 39/2004 и 135/2004), члана 18. 
Закона о јавним службама («Сл. гласник РС», бр. 
42/91 и 71/94) и члана 24. тачка 8. Статута 
општине Бечеј («Сл. лист општине Бечеј», бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј на XV седници 
одржаној 15.07.2005. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О именовању директора Градског позоришта 

Бечеј 
I 

 За директора Градског позоришта Бечеј 
именује се КРИСТИНА ЦВЕЈАНОВ, академски 
сликар из Бечеја. 

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 

 Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-75/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
           Б е ч е ј  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 20. Закона о јавним 
службама («Сл. гласник РС», бр. 24/91 и 71/94), 
члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј («Сл. 
лист општине Бечеј», бр. 3/2002) и члана 7. и 10. 
Одлуке о оснивању Туристичке организације 
општине Бечеј («Сл. лист општине Бечеј», бр. 
6/2005), Скупштина општине Бечеј, на XV 
седници одржаној 15.07.2005. године, донела је  
 
 
 

Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község       
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 022-74/2005-I     
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakaszának 8. pontja, A 
közszolgálatokról szóló törvény (SZK 42/91 és 71/94 
számú Hivatalos Közlönye) 18. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
július 15-én megtartott XV. ülésén,  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az Óbecsei Városi Színház igazgatójának 
kinevezésérıl 

I. 
 Az Óbecsei Városi Színház igazgatójává  
KRISTINA CVEJANOV óbecsei festımővészt 
nevezzük ki.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község        
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 022-75/2005-I     
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 
       A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 24/91 és 
71/94 számú Hivatalos Közlönye) 20. szakasza, 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja és 
Az Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének 
megalakításáról szóló határozat (Óbecse Község 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 7. és 10. szakasza 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
július 15-én megtartott XV. ülésén,  

Страна 148.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 7. 
  148. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          7. Szám 
 



РЕШЕЊЕ 
о именовању председника и чланова 

Управног одбора Туристичке организације 
општине Бечеј 

I 
 За председника и чланове Управног одбора 
Туристичке организације општине Бечеј именују 
се: 
     1. ЗОРАН СТОЈШИН, председник, 
     2. ЈЕЛЕНА АНИЧИЋ, члан, 
     3. МИЛА ЏИГУРСКИ-САЏАКОВ, члан. 

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 

 Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-76/2005-I 
Дана: 15.07.2005. год. 
           Б е ч е ј  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 На основу члана 20. Закона о јавним 
службама («Сл. гласник РС», бр. 24/91 и 71/94), 
члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј («Сл. 
лист општине Бечеј», бр. 3/2002) и члана 7. и 12. 
Одлуке о оснивању Туристичке организације 
општине Бечеј («Сл. лист општине Бечеј», бр. 
6/2005), Скупштина општине Бечеј на XV седници 
одржаној 15.07.2005.године донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању председника и члана 

Надзорног одбора Туристичке организације 
општине Бечеј 

 
I 

 За председника и члана Надзорног одбора 
Туристичке организације општине бечеј именују 
се: 

1. КОВАЧ КАРОЉ, председник, 
2. ФАРКАШ ЕРВИН, члан. 

 
II 

 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 
 
 

 

 
 

VÉGZÉST 
hozott 

Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete 
Igazgatóbizottsága elnökének és tagjainak 

kinevezésérıl 
I. 

 Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete 
Igazgatóbizottságának elnökévé és tagjaivá a 
következı személyeket nevezzük ki: 
 1. ZORAN STOJŠIN, elnök, 
 2. JELENA ANIČIĆ, tag, 
 3. MILA DŽIGURSKI-SADŽAKOV, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község        
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 022-76/2005-I     
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
      A közszolgálatokról szóló törvény (SZK 24/91 és 
71/94 számú Hivatalos Közlönye) 20. szakasza, 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 
számú Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja és 
Az Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének 
megalakításáról szóló határozat (Óbecse Község 
6/2005 számú Hivatalos Lapja) 7. és 12. szakasza 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. 
július 15-én megtartott XV. ülésén,  

 
VÉGZÉST 

hozott 
Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete 
Felügyelıbizottsága elnökének és tagjának 

kinevezésérıl 
I. 

 Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete 
Felügyelıbizottságának elnökévé és tagjává a 
következı személyeket nevezzük ki: 
 1. KOVÁCS KÁROLY, elnök, 
 2. FARKAS ERVIN, tag, 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 

Број 7.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 149.  
7. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        149. Oldal 
 



 Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-77/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
           Б е ч е ј  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 30. Закона о локалној 
самоуправи («Сл. гласник РС», бр. 9/2002, 
34/2002, 39/2004 и 135/2004), члана 9. и 17. 
Одлуке о оснивању Туристичке организације 
општине Бечеј («Сл. лист општине Бечеј», бр. 
6/2005) Скупштина општине Бечеј на XV седници 
одржаној 15.07.2005. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
o именовању вршиоца дужности директора 

Туристичке организације општине Бечеј 
 
I 

 За вршиоца директора Туристичке 
организације општине Бечеј именује се АНДРЕЈ 
КОРЕНОЈ, из Бечеја. 

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 

Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-78/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
           Б е ч е ј  

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 30. тачка 8. Закона о 
локалној самоуправи («Сл.гласник РС»,бр. 9/2002, 
34/2002, 39/2004 и 135/2004), члана 49. став 4. 
Закона о здравственој заштити («Сл. гласник РС», 
бр. 17/92, 26/92, 50/92, 52/93, 25/96 и 18/2002) и 
члана 24. тачка 8. Статута општине Бечеј 
(«Сл.лист општине Бечеј»,бр. 3/2002), Скупштина 
општине Бечеј на XV седници одржаној 
15.07.2005. године, донела је  
 

 
 
    
        Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község        
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 022-77/2005-I     
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakasza, valamint Óbecse 
Község Idegenforglami Szervezetének megalapításáról 
szóló határozat (Óbecse Község 6/2005 számú 
Hivatalos Lapja) 9. és 17. szakasza alapján, Óbecse 
Község Képviselı-testülete a 2005. július 15-én 
megtartott XV. ülésén, 

 
VÉGZÉST 

hozott 
Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezete 

megbízott igazgatójának kinevezésérıl 
I. 

 Óbecse Község Idegenforgalmi Szervezetének 
megbízott igazgatójává az óbecsei ANDREJ 
KORENOJT nevezzük ki. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község        
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 022-78/2005-I     
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
      A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakaszának 8. pontja, Az 
egészségvédelemrıl szóló törvény (SZK 17/92, 26/92, 
50/92, 52/93, 25/96 és 18/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 49. szakaszának 4. tétele, valamint Óbecse 
Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú 
Hivatalos Lapja) 24. szakaszának 8. pontja alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. július 15-

Страна 150.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 7. 
  150. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          7. Szám 
 



РЕШЕЊЕ 
о именовању директора Дома здравља «Бечеј» 

Бечеј 
I 

 За директора Дома здравља «Бечеј» Бечеј 
именује се др СИНИША ШИЈАЧИЋ из Бечеја. 

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 

 Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-79/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
           Б е ч е ј  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања («Сл. гласник 
РС»,бр. 62/2003 и 64/2003) и члана 24. став 1. 
тачка 8. Статута општине Бечеј («Сл. лист 
општине Бечеј», бр. 3/2002) Скупштина општине 
Бечеј на XV седници одржаној 15.07.2005. године 
донела је 

РЕШЕЊЕ 
o разрешењу председника и о именовању члана 

Школског одбора Основне школе «Светозар 
Марковић» у Бачком Градишту 

I 
 СТЕВАН ПЕТРОВИЋ-ЕЧИ, разрешава се 
дужности председника Школског одбора Основне 
школе «Светозар Марковић» у Бачком Градишту. 

II 
 За члана Школског одбора Основне школе 
«Светозар Марковић» у Бачком Градишту именује 
се РОЖА ПЕТЕР из Бачког Градишта. 

III 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 

Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-80/2005-I 
Дана: 15.07.2005. год. 
                 Б е ч е ј  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
 

én megtartott XV. ülésén 
 
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Óbecse Egészségház igazgatójának 
kinevezésérıl 

I. 
 Az óbecsei Óbecse Egészségház igazgatójává 
az óbecsei dr. SINIŠA ŠIJAČIĆOT nevezzük ki. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község       
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 022-79/2005-I     
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 Az oktatási rendszer alapjairól szóló törvény 
(SZK 62/2003 és 64/2003 számú Hivatalos Közlönye) 
53. szakaszának 2. tétele, valamint Óbecse Község 
Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. tételének 8. pontja alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. július 15-
én megtartott XV. ülésén, 

VÉGZÉST 
hozott 

a bácsföldvári Svetozar Marković Általános Iskola 
Iskolaszéke elnökének felmentésérıl és tagjának 

kinevezésérıl 
I. 

 STEVAN PETROVIĆ-ÖCSIT felmentjük a 
bácsföldvári Svetozar Marković Általános Iskola 
Iskolaszéke elnökének tisztsége alól. 

II. 
 A bácsföldvári Svetozar Marković Általános 
Iskola Iskolaszékének tagjává a bácsföldvári RÓZSA 
PÉTERT nevezzük ki.  

III. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 022-80/2005-I 
Kelt: 2005. július 15-én 

Број 7.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 151.  
7. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        151. Oldal 
 



 
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања („Сл. гласник РС”, 
бр. 62/2003 и 64/2003) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј на XV 
седници одржаној 15.07.2005. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу председника и о именовању члана 

Школског одбора Основне школе „Шаму 
Михаљ” у Бачком Петровом Селу 

I 
 Др ПАЛ ШАНДОР, разрешава се дужности 
председника и члана Школског одбора Основне 
школе „Шаму Михаљ” у Бачком Петровом Селу. 

II 
 За члана Школског одбора Основне школе 
„Шаму Михаљ” у Бачком Петровом Селу именује 
се МИЛАН ВУЈЧИН из Бачког Петровог Села.  

III 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
          Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-81/2005-I      
Дана: 15.07.2005. год. 
              Б Е Ч Е Ј  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања („Сл. гласник РС”, 
бр. 62/2003 и 64/2003) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, 
бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј на XV 
седници одржаној 15.07.2005. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу и о именовању члана Школског 
одбора Основне школе „Петефи Шандор” у 

Бечеју 
I 

 ТАРИ ИШТВАН, разрешава се дужности 
члана Школског одбора Основне школе „Петефи 
Шандор” у Бечеју. 

II 
 За члана Школског одбора Основне школе 
„Петефи Шандор” у Бечеју именује се ФАРКАШ 
БЕЛА из Бечеја. 

            Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 
 
       Az oktatási rendszer alapjairól szóló törvény (SZK 
62/2003 és 64/2003 számú Hivatalos Közlönye) 53. 
szakaszának 2. tétele, valamint Óbecse Község 
Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. tételének 8. pontja alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. július 15-
én megtartott XV. ülésén, 

VÉGZÉST 
hozott 

a péterrévei Samu Mihály Általános Iskola 
Iskolaszéke elnökének felmentésérıl és tagjának 

kinevezésérıl 
I. 

 Dr. PÁLL SÁNDORT  felmentjük a péterrévei 
Samu Mihály Általános Iskola Iskolaszéke elnökének 
és tagjának tisztsége alól. 

II. 
 A péterrévei Samu Mihály Általános Iskola 
Iskolaszékének tagjává a péterrévei MILAN 
VUJČINT nevezzük ki.  

III. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község          
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 022-81/2005-I 
Kelt: 2005. július 15-én 
            Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 Az oktatási rendszer alapjairól szóló törvény 
(SZK 62/2003 és 64/2003 számú Hivatalos Közlönye) 
53. szakaszának 2. tétele, valamint Óbecse Község 
Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. tételének 8. pontja alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. július 15-
én megtartott XV. ülésén, 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Petıfi Sándor Általános Iskola 
Iskolaszéke tagjának felmentésérıl és kinevezésérıl 

I. 
 TARI ISTVÁNT felmentjük az óbecsei Petıfi 
Sándor Általános Iskola Iskolaszéke tagjának tisztsége 
alól. 

II. 

Страна 152.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 7. 
  152. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          7. Szám 
 



III 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу 
општине Бечеј”. 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
          Општина Бечеј            
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 022-82/2005-I      
Дана: 15.07.2005. год. 
              Б Е Ч Е Ј  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 30. став 1. тачка 10. и 
члана 38. став 2. Закона о локалној самоуправи 
(«Сл. гласник РС», бр. 9/2002, 34/2002, 39/2004 и 
135/2004) и члана 24. став 1. тачка 10. и члана 40. 
Статута општине Бечеј («Сл. лист општине 
Бечеј», бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј на 
XV седници, одржаној 15.07.2005. године, донела 
је 

РЕШЕЊЕ 
o постављењу секретара Скупштине општине 

Бечеј 
 
I 

 За секретара Скупштине општине Бечеј 
поставља се ДАНИЕЛА НИЋЕТИН, дипл. 
правник из Бечеја са 15.08.2005.године. 

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 
 

Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 02-62/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
               Б е ч е ј  

 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

-----------0----------- 
        На основу члана 18. и 30. Закона о локалној 
самоуправи («Сл. гласник РС», бр. 9/2002, 
33/2002, 39/2004 и 135/2004), члана 24. и 60. 
Статута општине Бечеј («Сл. лист општине 
Бечеј», бр. 3/2002), Скупштина општине Бечеј на 
XV седници одржаној 15.07.2005. године, донела 
је 

 Az óbecsei Petıfi Sándor Általános Iskola 
Iskolaszékének tagjává az óbecsei FARKAS BÉLÁT 
nevezzük ki.  

III. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község          
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: 022-82/2005-I  
Kelt: 2005. július 15-én 
            Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 34/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 30. szakasza 1. tételének 10. 
pontja és 38. szakaszának 2. tétele, továbbá Óbecse 
Község Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú 
Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. tételének 10. pontja 
és 40. szakasza alapján, Óbecse Község Képviselı-
testülete a 2005. július 15-én megtartott XV. ülésén, 
 

VÉGZÉST 
hozott 

az Óbecsei Községi Képviselı-testület titkárának 
tisztségbe helyezésérıl  

I. 
 Az Óbecsei Községi Képviselı-testület 
titkárává 2005. augusztus 15-étıl DANIELA 
NIĆETIN, óbecsei okleveles jogászt nevezzük ki. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község        
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-62/2005-I       
Kelt: 2005. július 15-én 
          Ó B E C S E  
 
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
9/2002, 33/2002, 39/2004 és 135/2004 számú 
Hivatalos Közlönye) 18. és 30. szakasza, valamint 
Óbecse Község Statútumának (Óbecse Község 3/2002  

Број 7.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 153.  
7. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        153. Oldal 
 



 
РЕШЕЊЕ 

о именовању вршиоца дужности 
Општинског јавног правобраниоца 

 
I 

 За вршиоца дужности Општинског јавног 
правобраниоца општине Бечеј именује се ВЕСНА 
ЖИВКОВИЋ, дипл. правник из Бечеја. 

II 
 Ово Решење објавити у «Службеном листу 
општине Бечеј». 
 

Република Србија     
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: 02-63/2005-I 
Дана: 15.07.2005. године 
                Б е ч е ј  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                                       Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
számú Hivatalos Lapja) 24. és 60. szakasza alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete a 2005. július 15-
én megtartott XV. ülésén, 
 

VÉGZÉST 
hozott 

a megbízott községi vagyonjogi ügyész 
kinevezésérıl 

I. 
 Óbecse község megbízott községi vagyonjogi 
ügyészévé VESNA ŽIVKOVIĆ, óbecsei okleveles 
jogászt nevezzük ki. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község 
Hivatalos Lapjában.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község        
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: 02-63/2005-I      
Kelt: 2005. július 15-én 
            Ó B E C S E  
                               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                               Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 

                   С А Д Р Ж А Ј                         Т А R T A L O M  
 
Ред. бр.            Н а з и в                        Страна     Sorszám               E l n e v e z é s                           Oldal   

  14 Одлука о измени и допуни        14 Határozat az Óbecse község területén levı 
 Одлуке о радном времену угос-   vendéglátóipari objektumok munkaidejérıl 
 титељских објеката на територи-   szóló határozat módosításáról és kiegészí- 
 ји општине Бечеј        133  tésérıl      133 
   15 Одлука о изради Просторног      15 Határozat Óbecse Község Területrende- 
 плана општине Бечеј  134  zési Tervének kidolgozásáról   134 
   16 Одлука о изради Извештаја о      16 Határozat az Óbecse Község Területrende- 
 стратешкој процени утицаја    zési terve élettérre gyakorolt hatásának  
 Просторног плана општине Бечеј   stratégiai felmérésérıl szóló jelentés 
 на животну средину   135  kidolgozásáról     135 

   Решење о двању сагласности на   Végzés az óbecsei Komunalac Közvállalat 
 Извештај о раду и пословању ЈП    2004. évi munka- és ügyviteli jelentésének 
 „Комуналац” Бечеј за 2004. го-   jóváhagyásáról    140 
 дину     140 

 Решење о давању сагласности на    Végzés az óbecsei Stankom-Bečej Város- 
 Извештај о раду и пословању Јавног  rendezési, Lakásszolgáltatási, Telekügyi,  
 предузећа за урбанизам, стамбене    Útügyi és Közmővesítési Közvállalat 
 услуге, грађевинско земљиште, путеве  2004. január 1-jétıl december 31-éig  

Страна 154.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 7. 
  154. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          7. Szám 
 



 и комуналну изградњу општине    terjedı idıszakra vonatkozó munkajelen- 
 Бечеј „Станком-Бечеј” Бечеј за    tésének jóváhagyásáról   140 
 2004. годину    140 

 Решење о дaвању сагласности на    Végzés az óbecsei Vodokanal 2004. évi 
 Извештај о раду и пословању ЈП    munka- és ügyviteli jelentésének  
 „Водоканал” Бечеј за 2004.    jóváhagyásáról     141 
 годину     141 

 Решење о разрешењу директора    Végzés az óbecsei Stankom-Bečej Város- 
 Јавног предузећа за урбанизам,    rendezési, Lakásszolgáltatási, Telekügyi, 
 стамбене услуге, грађевинско    Útügyi és Közmővesítési Közvállalat 
 земљиште, путеве и комуналну    igazgatójának felmentésérıl   141 
 изградњу општине Бечеј „Станком- 
 Бечеј” Бечеј    141 

 Решење о именовању директора    Végzés az óbecsei Stankom-Bečej Város- 
 Јавног предузећа за урбанизам,    rendezési, Lakásszolgáltatási, Telekügyi, 
 стамбене услуге, грађевинско    Útügyi és Közmővesítési Közvállalat 
 земљиште, путеве и комуналну    igazgatójának kinevezésérıl    142 
 изградњу општине Бечеј „Станком- 
 Бечеј” Бечеј    142 

 Решење о разрешењу вршиоца дуж-  Végzés az óbecsei Komunalac Kommuná- 
 ности директора Јавног предузећа   lis Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat 
 за комуналне услуге „Комуналац”   megbízott igazgatójának felmentésérıl 143 
 Бечеј     143 

 Решење о именовању директора    Végzés az óbecsei Komunalac Kommuná- 
 Јавног предузећа за комуналне    lis Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat 
 услуге „Комуналац” Бечеј  144  igazgatójának kinevezésérıl   144 

 Решење о разрешењу в.д. директора  Végzés az óbecsei Toplana Hıenergia- 
 Јавног предузећа за производњу и   termelı és -szolgáltató Közvállalat  
 испоруку топлотне енергије    megbízott igazgatójának felmentésérıl 144 
 „Топлана” Бечеј   144 

 Решење о именовању директора    Végzés az óbecsei Toplana Hıenergia- 
 Јавног предузећа за производњу и   termelı- és -szolgáltató Közvállalat  
 испоруку топлотне енергије    igazgatójának kinevezésérıl   145 
 „Топлана” Бечеј   145 

 Решење о разрешењу вршиоца дуж-  Végzés az óbecsei Mladost Ifjúsági,  
 ности директора Установе „Младост”  Sport- és Kultúrtevékenységi Intézmény 
 за спортску и културну активност    megbízott igazgatójának felmentésérıl 146 
 омладине Бечеј   146 

 Решење о именовању директора    Végzés az óbecsei Mladost Ifjúsági, 
 Установе „Младост” за спортску и   Sport- és Kultúrtevékenységi Intézmény 
 културну активност омладине    igazgatójának kinevezésérıl   147  
 Бечеј     147  

 Решење о разрешењу дужности    Végzés az Óbecsei Városi Színház 
 вршиоца дужности директора Град-  megbízott igazgatójának felmentésérıl 147 
 ског позоришта Бечеј  147 

 Решење о именовању директора    Végzés az Óbecsei Városi Színház 
 Градског позоришта Бечеј  148  igazgatójának kinevezésérıl   148 

  

 

 

Број 7.                                       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                    Страна 155.  
7. Szám                                       ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                        155. Oldal 
 



  

 Решење о именовању председника  Végzés Óbecse Község Idegenforgalmi 
 и чланова Управног одбора Турис-  Szervezete Igazgatóbizottsága elnöké- 
 тичке организације општине    nek és tagjainak kinevezésérıl  148 
 Бечеј     148   

 Решење о именовању председника   Végzés Óbecse Község Idegenforgalmi 
 и члана Надзорног одбора Туристич-  Szervezete Felügyelıbizottsága elnöké- 
 ке организације општине Бечеј 149  nek és tagjának kinevezésérıl   149 

 Решење о именовању вршиоца дуж-  Végzés Óbecse Község Idegenforgalmi 
 ности директора Туристичке органи-  Szervezete megbízott igazgatójának 
 зације општине Бечеј   150  kinevezésérıl     150 

 Решење о именовању директора    Végzés az óbecsei Óbecse Egészségház 
 Дома здравља „Бечеј” Бечеј 150  igazgatójának kinevezésérıl   150 

 Решење о разрешењу председника   Végzés a bácsföldvári Svetozar Marković 
 и о именовању члана Школског од-  Általános Iskola Iskolaszéke elnökének 
 бора Основне школе „Светозар Мар-  felmentésérıl és tagjának kinevezésérıl 151 
 ковић” у Бачком Градишту  151 

 Решење о разрешењу председника   Végzés a péterrévei Samu Mihály Álta- 
 и о именовању члана Школског од-  lános Iskola Iskolaszéke elnökének  
 бора Основне школе „Шаму Михаљ”  felmentésérıl és tagjának kinevezésé- 
 у Бачком Петровом Селу  152  rıl      152 

 Решење о разрешењу и о именовању  Végzés az óbecsei Petıfi Sándor Álta- 
 члана Школског одбора Основне    lános Iskola Iskolaszéke tagjának fel. 
 школе „Петефи Шандор” у Бечеју 152  mentésérıl és kinevezésérıl   152 

 Решење о постављењу секретара    Végzés az Óbecsei Községi Képviselı- 
 Скупштине општине Бечеј  153  testület titkárának tisztségbe helyezésérıl 153 

 Решење о именовању вршиоца    Végzés a megbízott községi vagyon- 
 дужности Општинског јавног    jogi ügyész kinevezésérıl    153 
 правобраниоца   153 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                            Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 812-222 
                                                 Главни и одговорни уредник: Лакатош Ласло 
                                                           Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                       ----------0---------- 

Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 812-222 

Fı- és felelıs szerkesztı: Lakatos László 
Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 

 
 

Страна 156.                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                          Број 7. 
  156. Oldal                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                          7. Szám 


